PORTARIA Nº 004/DEAD/GAB/SEMAD                             Porto Velho, 12 de janeiro de 2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
DE  PORTO  VELHO,  no  uso  das  suas  atribuições  legais  conforme  art.  5º,  do  Decreto  nº
11.550/09, publicado no Diário Oficial do Município nº 3.666, de 30.12.2009, e alterado pelo art.
1º do Decreto nº 12.321, de 23.08.2011, publicado no Diário Oficial do Município nº 4.068, de
23.08.2011.

CONSIDERANDO, o memorando nº 004/DRLP/SEMAD de 08.01.2018,

RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR os  servidores  abaixo  para  compor  a  Comissão  de
Recebimento  de  Material  de  Consumo  e  Permanente  da  Secretaria  Municipal  de
Administração – SEMAD, para o exercício de 2018.

Vigência: 03.01.2018 a 31.12.2018

Cadastro Nome
Função na
Comissão Secretaria

188244 Aline Mayara Costa Marim Presidente DICAM/DRLP/SEMAD
503773 Claudionor Galvão da Silva Filho Membro DICAM/DRLP/SEMAD
184350 Francisca Cristina Carmo Parentes Membro DIAP/DRLP/SEMAD
286750 Hélio Rodrigues de Lima Membro DIAP/DRLP/SEMAD

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua  publicação, com
efeitos  retroativo a 03.01.2018.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração